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Ekonomska i trgovacka skola

Vladimira Nazora 36, Cakovec

sk. god. 2018./2019.

PROSUDBENI ODBOR
Sk. godina 2018./2019.

Predsjednica . Bosiljka Vinkovi¢ Kukoli¢

Virdinija Bari¢
Maja Genc Sagata
Ljerka Bogdan

Marina Branilovié¢

Nastavnici struke Ivana Borkovi¢ Novak

2

3

4

5

6. Tatjana Franci¢ Mikuli¢
7

8. Zita Lajtman

9. Sanja Mundar

10. DuSanka Novak

11. Sara Novak

12. Nina Smiljani¢

13. BoZica Samarija

14. Antonija Sarec Grabar
15. Zlatica Stefi¢

16. Andrijana Vrsié¢

17. Mihaela Vuk

18. Nina Carevi¢ Novak

Nastavnici informatike 19. Ivana Miko Novakovié¢

Nastavnici geografije 20. Dragutin Migles

Nastavnici poznavanjarobe | 21. Sasa Kralji¢



